Tomatillo Grill-bistro Speisekarte

https://speisekarte.menu
Lehmweg 2, 49328 Melle, Germany, Germany
+495226593323 - http://lwww.tomatillo-grill-bistro.de/

Das Restaurant aus Melle bietet 49 verschiedene Gerichte und Getranke auf der Speisekarte zu einem
durchschnittlichen Preis von 8 € an. Das Tomatillo ist ein gemutliches Bistro, das eine Vielzahl von Gerichten
anbietet, vom Klassiker Mantaplatte bis hin zum gegrillten Lachssteak oder mexikanischen Chicken Enchilada.
Jedes Gericht wird mit Liebe und frisch zubereitet. Vegetarische Optionen sind ebenfalls erhaltlich, sprechen Sie
uns einfach darauf an.



https://speisekarte.menu/restaurants/melle/tomatillo-grill-bistro/m/vollstaendige-speisekarte
https://speisekarte.menu/restaurants/melle/tomatillo-grill-bistro

Tomatillo Grill-bistro Speisekarte

Vorspeisen

KARTOFFELECKEN

Original Amigo-Pizza -
Normal @ 30 Cm

FRISCHE PILZE 4¢€

10 Am Beliebtesten

KRATERBUTTER 1€

Vegetarisch
BLUMENKOHL

SoRen
PFEFFERSAUCE 2€

Enchiladas
ENCHILADA-HAHNCHEN 11 €

Auflaufe

KARTOFFEL-GEMUSE-AUFLAUF 11€

Kalte Speisen

SALATSCHUSSEL 4€

Indisch

GEMUSEREIS 3¢€

Warme Tapas

HUHNERFLUGEL 5€

Ofenkartoffel

GEBACKENE KARTOFFELN 7€

Sandwich

STEAKSANDWICH 13 €
Tex-Mex

CHEDDAR-KASE-POPPER 5€
Topgerichte

GEBACKENE BOHNEN 3€
Brot

BAGUETTE 1€
Hauptgerichte

NACHOS 6 €
SPARERIBS 12 €
Fleischgerichte
SCHWEINEFILET 13 €
GRILLPLATTE 15 €
Getranke

GETRANKE

BIER

Mexikanische Gerichte
CHIMICHANGA 12 €
CHILI CON CARNE 11 €
La Parilla

CCICKEN FAJITA 14 €

ZARTES DEFTIGES RUMPSTEAK 15 €



Tomatillo Grill-bistro Speisekarte

Restaurant Kategorie

MEXIKANER
ITALIENISCH

Nachspeise
QUARK-JOGHURTCREME
FRISEHER OBSTSALAT
BLAUBEERPFANNKUCHEN

Beilagen
BRATKARTOFFELN
MAISKOLBEN
GEDUNSTETE ZWIEBELN
AJOLI

ZWIEBELRINGE

Fisch

GEGRILLTES LACHSSTEAK
SPAGHETTI-SCHINKEN AUFLAUF
FISCHAUFLAUT
NUDEL-TOMATEN AUFLAUF
THUNFISCHSTEAK IN FOLIE
ZANDER UBERBACKEN

Fingerfood & Startes

EIER SPECK

TINTENTISCHRINGE

ZUCCHNI KARTOFFELPLATZCHEN
CURYGESCHNETZELTES
CHICKENPASTA

MEXICAN MIXTA

MOZZARELLA STICKE

4¢€
5€
5€

4¢€
3€
1€
8€
5€

14 €
11€
12 €
10 €
13 €
14 €

7€
12 €
7€
12 €
12 €
11€
5€

FILETPFANNE TOMATILLO




Tomatillo Grill-bistro Speisekarte

Tomatillo Grill-bistro

Lehmweg 2, 49328 Melle, Offnungszeiten:

Germany, Germany Dienstag 11:30-14:00 17:30-22:00
Donnerstag 11:30-14:00 17:30-
22:00

Freitag 11:30-14:00 17:30-22:00
Samstag 11:30-14:00 17:30-22:00
Sonntag 17:00-21:00

Montag 11:30-14:00 17:30-22:00

Gemacht mit Speisekarte



https://speisekarte.menu/

